
                                                     PROTOKÓŁ  Nr  6/ 2018 
 
 z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego odbytego w dniu 16 czerwca 2018 roku. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
Hieronim Birk   – Z-ca Wójta Gminy Siedlec 
 
 
 
W posiedzeniu Komisji wg prowadzonej listy obecności udział wzięło 8 członków 
komisji. 
 
 

Do pkt. 1 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji wszystkich. Wita 

witając wszystkich obecnych. 
Następnie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 8 
radnych, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków stanowi kworum. 
 
 

Do pkt. 2 

 
W punkcie tym przystąpiono do przyjęcia porządku obrad, który został przyjęty 

jednogłośnie, a przedstawiał się następująco : 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Wyrażenie opinii w zakresie sprzedaży: 

 a. nieruchomości położonej w miejscowości Kopanica ul. Ks.J. 
Poniatowskiego 90, 
 b. działki nr 949/12 położonej w miejscowości Jażyniec. 

4. Wolne głosy i wnioski. 
 

Do pkt. 3 

 

Tematyczne zagadnienie dotyczące wyrażenia opinii w zakresie sprzedaży 
przedstawił Z-ca Wójta H. Birk. Tu poinformował , że zgodnie z zapisami uchwały 
Rady Gminy Siedlec dotyczącej zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Siedlec Wójt zobowiązany jest do zasięgnięcia opinii 
rady. W chwili obecnej Wójt proponuje, aby przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość 
zabudowaną budynkiem mieszkalnym w Kopanicy / w chwili obecnej jest to 



nieruchomość niezamieszkała , lokatorka , która tam przebywała już nie mieszka i 
jest tam drugie wolne mieszkanie/.Wyceniony budynek jest przez rzeczoznawcę i aby 
poprawić jego jakość i stan zagospodarowania najlepszym wyjściem by, była 
sprzedaż na wolnym rynku Jednocześnie informuję, ze przedmiotowa sprawa była 
omawiana na posiedzeniu Komisji i otrzymał pozytywna opinię komisji 

Jeśli chodzi o sprawę wyrażenia opinii w zakresie sprzedaży działki nr 949/12 
położonej w miejscowości Jażyniec jest to fragment drogi gminnej, która na samej 
końcówce tej drogi wchodzi w inną działkę prywatnego właściciela . Aby poprawić 
zagospodarowanie działki tego właściciela i lepsze zagospodarowanie tej działki 
wskazane, by było aby ten fragment drogi /zbędny gminie i nie potrzebny 
mieszkańcom / można byłoby mu sprzedać . 
Taka decyzja poprawni stan zagospodarowania działki i lepsze jej wykorzystanie 
przez prywatnego właściciela. 
W dyskusji nad zagadnieniami  zabierali głos : 
Radna I. Słowiak pytała czy budynek w Kopanicy objęty jest nadzorem 
konserwatora?  
Ad vocem H. Birk : prawdopodobnie tak. 
Radny M. Wita pytał : czy zwrócono się do Rad Sołeckich tych miejscowości o opinię 
w temacie sprzedaży.  
Tu Z-ca Wójta H. Birk poinformował, iż  było to przedmiotem zebrań wiejskich , gdzie 
nie wnoszono żadnych zastrzeżeń. 
 

Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji przewodniczący posiedzenia 
poddał pod głosowanie sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości  Kopanica 
ul. Ks.J. Poniatowskiego 90 , oraz sprzedaż działki nr 949/12 położonej w 
miejscowości Jażyniec.. 
 W wyniku głosowania jednogłośnie wyrażono pozytywną opinie  
 
Do pkt. 4  
 
 W punkcie tym podniesiony został problem suszy. Pytano o oszacowanie 
zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 
produkcji rolnej, w których w wyniku suszy wystąpiły straty w gospodarstwie rolnym. 
Ad vocem Z-ca Wójta H. Birk: „…dziś pracownik jest na szkoleniu w powyższym 
temacie i zapewne w najbliższych dniach zostanie powołana komisja . 
Rozdano tez członkom komisji odpowiedzi na pisma skierowane w temacie 
melioracji. 
 
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji zamknął 
posiedzenie . 
 
 

Protokołowała                    PRZEWODNICZĄCY   KOMISJI 

    Inspektor 

          Jolanta  Żurek                                       Maciej     Wita 

 


